
ВІДОМОСТІ 

про педагогічних працівників, які забезпечують освітній процес за спеціальністю 

072 Фінанси, банківська справа та страхування 

(код та найменування спеціальності) 

на рівні фахової передвищої освіти 

 

Найменування Прізвище, ім’я та Найменування Найменування Категорія, педагогічне Відомості про Примітки 

навчальної по батькові посади (для осіб, закладу, який звання підвищення кваліфікації  
дисципліни педагогічного що працюють за закінчив (в разі наявності педагогічного  

 працівника сумісництвом, - педагогічний науковий ступінь, шифр працівника  

  місце основної працівник (рік і найменування (найменування закладу,  

  роботи, закінчення, наукової спеціальності, вид документа, тема,  

  найменування спеціальність, тема дисертації (серія, дата видачі, кількість  

  посади) кваліфікація згідно з номер, дата, ким навчальних кредитів  

   документом про виданий диплом), вчене (годин)  

   вищу освіту)* звання, за якою   

    кафедрою   

    (спеціальністю)   

    присвоєно (серія,   

    номер, дата, ким   

    виданий атестат)   

Особи, які працюють за основним місцем роботи 

Українська мова за 

професійним 

спрямуванням 

Регета Любов 

Максимівна 

 

Викладач 

циклової комісії 

дисциплін 

загальноосвітньої 

та 

фундаментальної 

підготовки 

Кам’янець-

Подільський 

державний 

педагогічний 

інститут ім. В.П. 

Затонського, 1978 р., 

спеціальність 

«Українська мова і 

література», 

кваліфікація – 

вчитель української 

мови і літератури  

 

Спеціаліст вищої         

категорії  

Викладач-методист. 

 

Курси підвищення 

кваліфікації 

педагогічних та 

науково-педагогічних 

працівників за 

програмою «Освітні 

педагогічні технології» в 

період з 25 травня 2020 

року по 29 травня 2020 

року. (30 год/1 кредит 

ЄКТС). Сертифікат 

№82/20 від 29.05.2020 р.; 

курси підвищення 

кваліфікації на тему 

«Сучасні технології в 

освітньому процесі» в 

період з 08 лютого по 12 

 



лютого 2021 року (30 

год/1 кредит ЄКТС). 

Сертифікат №346/21 від 

12.02.2021 р.; 

 курси підвищення 

кваліфікації на тему 

«Сучасна освіта. Як 

зменшити дистанцію 

між вчителем і учнем» в 

період з 28 лютого по 

01 березня 2021 року 

(15 год/0,5 кредиту 

ЄКТС). Сертифікат 

№165117689163 від 

01.03.2021 р. ; 

Західноукраїнський 

національний 

університет Навчально-

науковий інститут 

інноваційних освітніх 

технологій. Тема: 

«Особливості 

ефективної освітньої 

комунікації в умовах 

сьогодення» 

Сертифікат №1704/23 

від 31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.). 

Іноземна мова за 

професійним 

спрямуванням 

Вишнівська 

Оксана 

Ярославівна 

 

Викладач  

циклової комісії 

загальноосвітньої 

та 

фундаментальної 

підготовки  

 

Луцький державний 

педагогічний 

інститут 

Вчитель англійської 

та німецької мов 

1987р 

 

Спеціаліст вищої   

категорії Викладач-

методист 

 

Підвищення кваліфікації   

«Освітні, педагогічні 

технологїї» на базі 

Навчально-наукового 

інституту інноваційних 

освітніх технологій 

Тернопільського 

національного 

економічного 

університету з 25.05 по 

29.05 2020. Сертифікат 

 



№53/20 від 29 травня 

2020; 

 підвищення 

кваліфікації   «Сучасні 

технології в освітньому 

процесі» на базі 

Навчально-наукового 

інституту інноваційних 

освітніх технологій 

Західноукраїнського  

національного 

університету з 08.02 по 

12.02.2021; 

участь у Всеукраїнській 

науковій онлайн 

конференції 

Міжособистісна 

взаємодія. Обмін 

досвідом. На тему 

«Психологічна 

компетентність. 

Навички соціальних 

педагогів та практичних 

психологів» 10.04 – 11.4 

2021 Сертифікат № 

625226964/140v; 

участь у роботі науково-

практичного семінару 

«Особливості 

впровадження 

дистанційного та 

онлайн-вивчення 

іноземних мов» на базі 

«Заліщицького фахового 

коледжу імені 

Є.Храпливого 

Національного 

університету біоресурсів 

та природокористування 

України» та 



вдосконалила 

професійні 

компетентності  (знання 

фахових методик та 

дистанційно-освітніх 

технологій) від 

22.04.2021 

Участь у Всеукраїнській 

онлайн конференції 

«Використання 

педагогічних технологій 

у ЗЗСО і ЗПТО: теорія і 

практика» 

Інтерактивні методи 

взаємодії з учнями. 

Візуалізація контенту.  

19.02 – 20.02 2021 

Сертифікат 

№2898843349; 

Західноукраїнський 

національний 

університет Навчально-

науковий інститут 

інноваційних освітніх 

технологій. Тема: 

«Особливості 

ефективної освітньої 

комунікації в умовах 

сьогодення» 

Сертифікат №1704/23 

від 31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

 



Інформаційні 

системи і технології 

у фінансових і 

банківських 

установах 

Партика Павло 

Миколайович 

Викладач 

циклової комісії 

фінансів, 

підприємництва 

торгівлі та 

біржової 

діяльності 

Тернопільський 
національний 
економічний 
університет за 
спеціальністю 
«Програмне 
забезпечення 
автоматизованих 
систем» Магістр з 
комп’ютерних 
технологій, 2008 

Спеціаліст другої 

категорії 

Підвищення 

кваліфікації у 

навчально-науковому 

інституті інноваційних 

технологій ЗУНУ на 

тему «Сучасні 

технології в освітньому 

процесі» з 8.02.2021р. 

по 12.02.2021р. (30год.)  

Сертифікат №334 від 

12.02.2021р.; 

Західноукраїнський 

національний 

університет Навчально-

науковий інститут 

інноваційних 

технологій.Тема: 

«Особливості 

ефективної освітньої 

комунікації в умовах 

сьогодення» 

Сертифікат№ 

ПН17266/23 від 

31.01.2023р.  

1 кредит ЄКТС(30год.) 

 

Економічна теорія Юрченко Віктор 

Володимирович 

Викладач 

циклової комісії 

фінансів, 

підприємництва 

торгівлі та 

біржової 

діяльності 

Тернопільський 

інститут народного 

господарства, 

1994р., 

бухгалтерський 

облік, контроль і 

аналіз господарської 

діяльності 

Кандидат 

економічних наук, 

08.00.01 – 

економічна теорія. 

Тема дисертації: 

«Ринок праці в 

Спеціаліст вищої 

категорії 

Міністерство освіти і 

науки України, 

Національна 

освітня платформа 
«Всеосвіта» Тема: 
«Очікування та 

перспективи освітнього 

процесу у 2020/2021 

навчальному році» 

Сертифікат № АК 

638093 від 07 вересня 

2020 року; 
З 04 вересня 2020 року 
по 5вересня 2020 року. 
10 год. Akademię 

 



економіці 

перехідного 

періоду» Доцент 

кафедри 

економічної теорії 

Techniczno- 
Humanistyczną w 
Bielsku- Białej (Рoland); 
Програма стажування 

для викладачів вищих 

навчальних закладів 

Сертифікат Nr K18/09-

12-1/2020 від 24 січня 

2020 року з 13 січня 

2020 року по 24 січня 

2020 року 2 кредити 

ЄКТС(60год.); 

Міжнародний 

класичний університет 

імені Пилипа Орлика 

Тема: «Соціально- 

трудові відносини, 

проблеми та рішення» 
Сертифікат № 90 від 22 
листопада 2021 року 
З 1 листопада 2021 року 

по19 листопада 2021 

року 30 год.; 

Навчально-науковий 

інститут новітніх 

освітніх технологій 

Західноукраїнського 

університету 

Тема: «Креативно- 

компетентністний 

підхід до 

освітнього процесу: від 

теорії до практики» 

Сертифікат №1619/22 

від 14 жовтня 2022 року 

З 10 жовтня 2022 року 

по14 жовтня 2022 

року.1 кредит ЄКТС(30 

год.); 
Навчально-науковий 
інститут новітніх 



освітніх технологій 

Західноукраїнського 

університету 

Тема: «Педагогічна 

майстерність: теорія 

і практика» 

Сертифікат № 1515/21 

від 31 січня 2022 року 

З 27 січня 2022 року по 

31січня 2022 року. 1 

кредит ЄКТС(30 год.); 
Навчально-науковий 
інститут новітніх 

освітніх технологій 

Західноукраїнського 

університету 

Тема: «Особливості 

ефективної освітньої 

комунікації в умовах 

сьогодення» 

Сертифікат № 1722/23 

від 31 січня 2023 року 

З 25 січня 2023 року по 

31січня 2023 року. 1 

кредит ЄКТС(30 год.) 



Фінанси Пилипів 

Ольга 

Михайлів 

на 

Голова циклової 

комісії фінансів, 

підприємництва 

торгівлі та 

біржової 

діяльності 

Тернопільська 

академія народного 

господарства, 2000 

р, спеціальність 

«Облік і аудит», 

спеціаліст з 

економіки  

Чортківський 

навчально-науковий 

інститут 

підприємництва і 

бізнесу ЗУНУ 

2020 р, 

Магістр з фінансів, 

банківської справи 

та страхування 

Викладач- 

Спеціаліст 

 

Спеціаліст вищої 

категорії 

 Пройшла підвищення 

кваліфікації 

(стажування) на кафедрі 

економіки підприємства 

економічного 

факультету Кам’янець-

Подільського 

національного 

університету імені Івана 

Огієнка Довідка № 36/19 

від 24 серпня 2019 року 

(170 годин) з 24 квітня – 

24 червня 2019 р.;  

пройшла підвищення 

кваліфікації інтернет-

конференція: «Інтернет-

ресурси у навчальному 

процесі» за напрямком 

«Наскрізні навички, ІКТ, 

Предметне навчання» 

ТОВ «Освітній проект 

«На Урок» – 14 березня 

2020 р., Свідоцтво № 

К27-781073 – 10 год.; 

 підвищення 

кваліфікації у 

навчально-науковому 

інституті інноваційних 

технологій ТНЕУ на 

тему: “Освітні 

педагогічні технології” з 

25.05.2020р по 

29.05.2020р (30 год.). 

Сертифікат №80 від 

29.05.2020 ; 

підвищення кваліфікації 

на Всеукраїнській 

науковій онлайн 

конференції: 

“Використання 

 



технологій навчання в 

закладах середньої та 

професійної освіти”. 

26.02.2021р-27.02.2021 

за темою “Інклюзія. 

Корекційно-розвиткова 

робота”, м. Київ (12 

годин). ГО ІППО КВЕД 

85.59 Сертифікат № 

3989953691; 

 підвищення 

кваліфікації у 

навчально-науковому 

інституті інноваційних 

технологій ЗУНУ на 

тему: “Сучасні 

технології в освітньому 

процесі” з 8.02.2021 р по 

12.02.2021 р (30 год.). 

Сертифікат №352 від 

12.02.2021; 

 підвищення 

кваліфікації на 

Всеукраїнській науковій 

онлайн конференції: 

“Перспективи розвитку 

сучасної освіти”. 

05.11.2021р за темою 

“Майндмеппінг як 

сучасний інструмент 

творчого вчителя» (6 

годин). Платформа 

ОСВІТИ Iteacher є 

суб’єктом підвищення 

кваліфікації КМУ №800 

від 21.08.2019 р. КВЕД 

85.59. Сертифікат № 

8423251811266; 

 Підвищення 

кваліфікації на 



Всеукраїнській науковій 

онлайн конференції: 

“Перспективи розвитку 

сучасної освіти” 

06.11.2021р за темою 

“Інтегровані уроки 

української мови з 

використанням онлайн-

сервісів» (6 годин). 

Платформа ОСВІТИ 

Iteacher є суб’єктом 

підвищення кваліфікації 

КМУ №800 від 

21.08.2019 р. КВЕД 

85.59. Сертифікат № 

8423251811270; 

активно співпрацює з 

відділом економічного 

розвитку, інвестицій та 

комунальної власності 

та відділом 

муніципального 

розвитку Чортківської 

міської ради та 

знаходиться у складі 

ініціативної групи, щодо 

написання плану 

економічного розвитку 

та стратегії міста 

Чорткова. Взяла участь у 

тренінгу з розробки 

стратегічного плану 

розвитку Чортківської 

міської ради 

Тернопільської області 

на 2019-2026 роки, за 

участі Польсько-

Американського Фонду 

Свободи в рамках 

програми RITA. Та 



Фонду Освіти та 

демократії. М. Чортків, 

28-30 серпня 2019 р. 

Внесла пропозиції у 

менеджмент-орієнтовні 

підходи при написанні 

проекту Концепції 

індустріального парку 

«Chortkiv – West» 

(довідка №2/01-10/264 

від 18.02.2020 р.); 

 співпрацює з 

Чортківським 

відділенням АТ 

«Райффайзен банк 

Аваль», з приводу 

програми споживчого та 

експрес кредитування 

на ринку банківських 

послуг, бере участь у 

проведенні тренінгів для 

учасників роздрібного 

бізнесу (довідка №56 від 

24.02.2020 р.); 

Західноукраїнський 

національний 

університет Навчально-

науковий інститут 

інноваційних освітніх 

технологій. Тема: 

«Особливості 

ефективної освітньої 

комунікації в умовах 

сьогодення» 

Сертифікат №1704/23 

від 31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 



Макроекономіка Заклекта Ольга 

Іванівна 

Викладач 

циклової комісії 

фінансів, 

підприємництва 

торгівлі та 

біржової 

діяльності 

Київський 

державний 

університет імені 

Т.Г.Шевченка, 1981р 

Спеціаліст вищої 

категорії 

Управління екології та 

природних ресурсів 

Тернопільської ОДА 

(довідка №03.1/709 від 

15.11.2019 р. – 120 год.) 

Тернопільський 

національний 

економічний 

університет 

«Перезавантаження: 

епізод ІІ» (сертифікат 

ПТ №13; 27.11 2019 р. – 

01.06.2020 р., 150 год.);   

Тернопільський 

обласний комунальний 

інститут післядипломної 

педагогічної освіти. 

Науково-методичний 

центр (сертифікати 

№464 від 17 вересня 

2021 р.; №509 від 01 

жовтня 2021 р.; № 525 

від 19 листопада 2021 р.; 

№711 від 10 грудня 2021 

р.; № 687 від 03 грудня 

2021 р. – загалом 30 год);  

Західноукраїнський 

національний 

університет. Навчально-

науковий інститут 

новітніх освітніх 

технологій (сертифікат 

ПН №13771/21 від 31 

січня 2022 р. – 30 год.). 

В грудні 2021 року 

присвоєно звання 

«Почесний працівник 

університету». 

 



Мікроекономіка Юрченко Віктор 

Володимирович 

Викладач 

циклової комісії 

фінансів, 

підприємництва 

торгівлі та 

біржової 

діяльності 

Тернопільський 

інститут народного 

господарства, 

1994р., 

бухгалтерський 

облік, контроль і 

аналіз господарської 

діяльності 

Кандидат 

економічних наук, 

08.00.01 –  

Тема дисертації: 

«Ринок праці в 

економіці 

перехідного 

періоду» 

Доцент 

кафедри 

економічної теорії 

економічна теорія. 

Спеціаліст вищої 

категорії 

Міністерство освіти і 

науки України, 

Національна 

освітня платформа 

«Всеосвіта» Тема: 

«Очікування та 

перспективи освітнього 

процесу у2020/2021 

навчальному році» 

Сертифікат № АК 

638093 від 07 вересня 

2020 року З 04 вересня 

2020 року по 5 

вересня 2020 року. 10 

год. Akademię 

Techniczno- 

Humanistyczną w 

Bielsku- Białej (Рoland) 

Програма 

стажування для 

викладачів вищих 

навчальних закладів 

Сертифікат Nr K18/09-

12- 1/2020 від 24 січня 

2020 року 
з 13 січня 2020 року по 
24 

січня 2020 року 

2 кредити ЄКТС(60 

год.) Міжнародний 

класичний університет 

імені Пилипа Орлика 

Тема: «Соціально- 

трудові відносини, 

проблеми та рішення» 
Сертифікат № 90 від 22 
листопада 2021 року 
З 1 листопада 2021 року 

по 

19 листопада 2021 року 

 



30 год. 

Навчально-науковий 

інститут новітніх 

освітніх технологій 

Західноукраїнського 

університету 

Тема: «Креативно- 

компетентністний 

підхід до 

освітнього процесу: від 

теорії до практики» 

Сертифікат №1619/22 

від 14 жовтня 2022 року 

З 10 жовтня 2022 року 

по14 жовтня 2022 

року.1 кредит ЄКТС(30 

год.) 
Навчально-науковий 
інститут новітніх 

освітніх технологій 

Західноукраїнського 

університету 

Тема: 

«Педагогічна 

майстерність: 

теорія і практика» 

Сертифікат № 1515/21 

від 31 січня 2022 року 

З 27 січня 2022 року по 

31 січня 2022 року. 1 

кредит ЄКТС(30 год.) 

Навчально-науковий 

інститут новітніх 

освітніх технологій 

Західноукраїнського 

університету 

Тема: 

«Особливості 

ефективної 

освітньої 



комунікації в 

умовах 

сьогодення» 

Сертифікат № 1722/23 

від 31 січня 2023 року 

З 25 січня 2023 року по 

31 
січня 2023 року. 1 
кредит ЄКТС(30 год.) 

Економіка 

підприємства 

Гевкалюк 

Наталія 

Миколаївна 

Викладач 

циклової комісії 

фінансів, 

підприємництва 

торгівлі та 

біржової 

діяльності 

Уманська 

сільськогосподарськ

а академія, 1998 р., за 

спеціальністю облік і 

аудит, економіст по 

бухгалтерському 

обліку і фінансах. 

Уманська 

сільськогосподарськ

а академія, 1999 р., за 

спеціальністю облік і 

аудит, магістр 

економіст-бухгалтер. 

Чортківський 

навчально-

науковий інститут 

підприємництва і 

бізнесу 

Західноукраїнсько

го національного 

університету, 2020 

р., за спеціальністю 

фінанси, 

банківська справа, 

страхування, 

магістр з фінансів 

банківської справи 

та страхування 

Спеціаліст вищої 

категорії 

1. Кам’янець- 

Подільський 

національний 

університет імені Івана 

Огієнка, в термін 

24квітня по 24червня 

2019 року. Довідка 

№35/19  від 24.06.19р. 

2 .Програма 

професійного розвитку 

Афілійована 

(не)конференція для 

шкільних педагогів міні-

Ed-Camp Chortkiv на 

тему: «НУШ: початкова, 

середня та старша 

школа» 

3. Сертифікат 

підвищення кваліфікації 

№56/20 від 29.05.2020 р. 

«Освітні, педагогічні 

технології»  на базі 

Навчально-наукового 

інституту інноваційних 

технологій ТНЕУ (30 

год.) 

4. Підвищення 

кваліфікації у 

навчально-науковому 

 



інституті інноваційних 

технологій ЗУНУ на 

тему: “Сучасні 

технології в освітньому 

процесі” з 8.02.2021 р по 

12.02.2021 р (30 год.). 

Сертифікат №351 від 

12.02.2021 

5. Участь в інтернет-

конференції 

«Підвищення 

кваліфікації та 

самопідготовка 

педагога» 20.11.2021 р. 

(10 год.) Сертифікат № 

К64-811311 

Західноукраїнський 

національний 

університет Навчально-

науковий інститут 

інноваційних освітніх 

технологій. Тема: 

«Особливості 

ефективної освітньої 

комунікації в умовах 

сьогодення» 

Сертифікат №1704/23 

від 31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Гроші та кредит Пилипів 

Ольга 

Михайлів 

на 

Голова циклової 

комісії фінансів, 

підприємництва 

торгівлі та 

біржової 

діяльності 

Тернопільська 

академія народного 

господарства, 2000 р, 

спеціальність «Облік 

і аудит», спеціаліст з 

економіки  

Чортківський 

навчально-науковий 

інститут 

підприємництва і 

Спеціаліст вищої 

категорії 

Пройшла підвищення 

кваліфікації 

(стажування) на кафедрі 

економіки підприємства 

економічного 

факультету Кам’янець-

Подільського 

національного 

університету імені Івана 

Огієнка Довідка № 36/19 

 



бізнесу ЗУНУ 

2020 р, 

Магістр з фінансів, 

банківської справи та 

страхування 

Викладач- 

Спеціаліст 

 

від 24 серпня 2019 року 

(170 годин) з 24 квітня – 

24 червня 2019 р.;  

пройшла підвищення 

кваліфікації інтернет-

конференція: «Інтернет-

ресурси у навчальному 

процесі» за напрямком 

«Наскрізні навички, ІКТ, 

Предметне навчання» 

ТОВ «Освітній проект 

«На Урок» – 14 березня 

2020 р., Свідоцтво № 

К27-781073 – 10 год.; 

 підвищення 

кваліфікації у 

навчально-науковому 

інституті інноваційних 

технологій ТНЕУ на 

тему: “Освітні 

педагогічні технології” з 

25.05.2020р по 

29.05.2020р (30 год.). 

Сертифікат №80 від 

29.05.2020 ; 

підвищення кваліфікації 

на Всеукраїнській 

науковій онлайн 

конференції: 

“Використання 

технологій навчання в 

закладах середньої та 

професійної освіти”. 

26.02.2021р-27.02.2021 

за темою “Інклюзія. 

Корекційно-розвиткова 

робота”, м. Київ (12 

годин). ГО ІППО КВЕД 

85.59 Сертифікат № 

3989953691; 



 підвищення 

кваліфікації у 

навчально-науковому 

інституті інноваційних 

технологій ЗУНУ на 

тему: “Сучасні 

технології в освітньому 

процесі” з 8.02.2021 р по 

12.02.2021 р (30 год.). 

Сертифікат №352 від 

12.02.2021; 

 підвищення 

кваліфікації на 

Всеукраїнській науковій 

онлайн конференції: 

“Перспективи розвитку 

сучасної освіти”. 

05.11.2021р за темою 

“Майндмеппінг як 

сучасний інструмент 

творчого вчителя» (6 

годин). Платформа 

ОСВІТИ Iteacher є 

суб’єктом підвищення 

кваліфікації КМУ №800 

від 21.08.2019 р. КВЕД 

85.59. Сертифікат № 

8423251811266; 

 Підвищення 

кваліфікації на 

Всеукраїнській науковій 

онлайн конференції: 

“Перспективи розвитку 

сучасної освіти” 

06.11.2021р за темою 

“Інтегровані уроки 

української мови з 

використанням онлайн-

сервісів» (6 годин). 

Платформа ОСВІТИ 



Iteacher є суб’єктом 

підвищення кваліфікації 

КМУ №800 від 

21.08.2019 р. КВЕД 

85.59. Сертифікат № 

8423251811270; 

активно співпрацює з 

відділом економічного 

розвитку, інвестицій та 

комунальної власності 

та відділом 

муніципального 

розвитку Чортківської 

міської ради та 

знаходиться у складі 

ініціативної групи, щодо 

написання плану 

економічного розвитку 

та стратегії міста 

Чорткова. Взяла участь у 

тренінгу з розробки 

стратегічного плану 

розвитку Чортківської 

міської ради 

Тернопільської області 

на 2019-2026 роки, за 

участі Польсько-

Американського Фонду 

Свободи в рамках 

програми RITA. Та 

Фонду Освіти та 

демократії. М. Чортків, 

28-30 серпня 2019 р. 

Внесла пропозиції у 

менеджмент-орієнтовні 

підходи при написанні 

проекту Концепції 

індустріального парку 

«Chortkiv – West» 

(довідка №2/01-10/264 



від 18.02.2020 р.); 

 співпрацює з 

Чортківським 

відділенням АТ 

«Райффайзен банк 

Аваль», з приводу 

програми споживчого та 

експрес кредитування 

на ринку банківських 

послуг, бере участь у 

проведенні тренінгів для 

учасників роздрібного 

бізнесу (довідка №56 від 

24.02.2020 р.); 

Західноукраїнський 

національний 

університет Навчально-

науковий інститут 

інноваційних освітніх 

технологій. Тема: 

«Особливості 

ефективної освітньої 

комунікації в умовах 

сьогодення» 

Сертифікат №1704/23 

від 31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 



Фінанси 

підприємств 

Пилипів 

Ольга 

Михайлів 

на 

Голова циклової 

комісії фінансів, 

підприємництва 

торгівлі та 

біржової 

діяльності 

Тернопільська 

академія 

народного 

господарства, 2000 

р, спеціальність 

«Облік і аудит», 

спеціаліст з 

економіки  

Чортківський 

навчально-

науковий інститут 

підприємництва і 

бізнесу ЗУНУ 

2020 р, 

Магістр з фінансів, 

банківської справи 

та страхування 

Викладач- 

Спеціаліст 

 

Спеціаліст вищої 

категорії 

Пройшла підвищення 

кваліфікації 

(стажування) на кафедрі 

економіки підприємства 

економічного 

факультету Кам’янець-

Подільського 

національного 

університету імені Івана 

Огієнка Довідка № 36/19 

від 24 серпня 2019 року 

(170 годин) з 24 квітня – 

24 червня 2019 р.;  

пройшла підвищення 

кваліфікації інтернет-

конференція: «Інтернет-

ресурси у навчальному 

процесі» за напрямком 

«Наскрізні навички, ІКТ, 

Предметне навчання» 

ТОВ «Освітній проект 

«На Урок» – 14 березня 

2020 р., Свідоцтво № 

К27-781073 – 10 год.; 

 підвищення 

кваліфікації у 

навчально-науковому 

інституті інноваційних 

технологій ТНЕУ на 

тему: “Освітні 

педагогічні технології” з 

25.05.2020р по 

29.05.2020р (30 год.). 

Сертифікат №80 від 

29.05.2020 ; 

підвищення кваліфікації 

на Всеукраїнській 

науковій онлайн 

конференції: 

“Використання 

 



технологій навчання в 

закладах середньої та 

професійної освіти”. 

26.02.2021р-27.02.2021 

за темою “Інклюзія. 

Корекційно-розвиткова 

робота”, м. Київ (12 

годин). ГО ІППО КВЕД 

85.59 Сертифікат № 

3989953691; 

 підвищення 

кваліфікації у 

навчально-науковому 

інституті інноваційних 

технологій ЗУНУ на 

тему: “Сучасні 

технології в освітньому 

процесі” з 8.02.2021 р по 

12.02.2021 р (30 год.). 

Сертифікат №352 від 

12.02.2021; 

 підвищення 

кваліфікації на 

Всеукраїнській науковій 

онлайн конференції: 

“Перспективи розвитку 

сучасної освіти”. 

05.11.2021р за темою 

“Майндмеппінг як 

сучасний інструмент 

творчого вчителя» (6 

годин). Платформа 

ОСВІТИ Iteacher є 

суб’єктом підвищення 

кваліфікації КМУ №800 

від 21.08.2019 р. КВЕД 

85.59. Сертифікат № 

8423251811266; 

 Підвищення 

кваліфікації на 



Всеукраїнській науковій 

онлайн конференції: 

“Перспективи розвитку 

сучасної освіти” 

06.11.2021р за темою 

“Інтегровані уроки 

української мови з 

використанням онлайн-

сервісів» (6 годин). 

Платформа ОСВІТИ 

Iteacher є суб’єктом 

підвищення кваліфікації 

КМУ №800 від 

21.08.2019 р. КВЕД 

85.59. Сертифікат № 

8423251811270; 

активно співпрацює з 

відділом економічного 

розвитку, інвестицій та 

комунальної власності 

та відділом 

муніципального 

розвитку Чортківської 

міської ради та 

знаходиться у складі 

ініціативної групи, щодо 

написання плану 

економічного розвитку 

та стратегії міста 

Чорткова. Взяла участь у 

тренінгу з розробки 

стратегічного плану 

розвитку Чортківської 

міської ради 

Тернопільської області 

на 2019-2026 роки, за 

участі Польсько-

Американського Фонду 

Свободи в рамках 

програми RITA. Та 



Фонду Освіти та 

демократії. М. Чортків, 

28-30 серпня 2019 р. 

Внесла пропозиції у 

менеджмент-орієнтовні 

підходи при написанні 

проекту Концепції 

індустріального парку 

«Chortkiv – West» 

(довідка №2/01-10/264 

від 18.02.2020 р.); 

 співпрацює з 

Чортківським 

відділенням АТ 

«Райффайзен банк 

Аваль», з приводу 

програми споживчого та 

експрес кредитування 

на ринку банківських 

послуг, бере участь у 

проведенні тренінгів для 

учасників роздрібного 

бізнесу (довідка №56 від 

24.02.2020 р.); 

Західноукраїнський 

національний 

університет Навчально-

науковий інститут 

інноваційних освітніх 

технологій. Тема: 

«Особливості 

ефективної освітньої 

комунікації в умовах 

сьогодення» 

Сертифікат №1704/23 

від 31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 



Банківські операції Пилипів 

Ольга 

Михайлів 

на 

Голова циклової 

комісії фінансів, 

підприємництва 

торгівлі та 

біржової 

діяльності 

Тернопільська 

академія народного 

господарства, 2000 

р, спеціальність 

«Облік і аудит», 

спеціаліст з 

економіки  

Чортківський 

навчально-науковий 

інститут 

підприємництва і 

бізнесу ЗУНУ 

2020 р, 

Магістр з фінансів, 

банківської справи 

та страхування 

Викладач- 

Спеціаліст 

 

Спеціаліст вищої 

категорії 

Пройшла підвищення 

кваліфікації 

(стажування) на кафедрі 

економіки підприємства 

економічного 

факультету Кам’янець-

Подільського 

національного 

університету імені Івана 

Огієнка Довідка № 36/19 

від 24 серпня 2019 року 

(170 годин) з 24 квітня – 

24 червня 2019 р.;  

пройшла підвищення 

кваліфікації інтернет-

конференція: «Інтернет-

ресурси у навчальному 

процесі» за напрямком 

«Наскрізні навички, ІКТ, 

Предметне навчання» 

ТОВ «Освітній проект 

«На Урок» – 14 березня 

2020 р., Свідоцтво № 

К27-781073 – 10 год.; 

 підвищення 

кваліфікації у 

навчально-науковому 

інституті інноваційних 

технологій ТНЕУ на 

тему: “Освітні 

педагогічні технології” з 

25.05.2020р по 

29.05.2020р (30 год.). 

Сертифікат №80 від 

29.05.2020 ; 

підвищення кваліфікації 

на Всеукраїнській 

науковій онлайн 

конференції: 

 



“Використання 

технологій навчання в 

закладах середньої та 

професійної освіти”. 

26.02.2021р-27.02.2021 

за темою “Інклюзія. 

Корекційно-розвиткова 

робота”, м. Київ (12 

годин). ГО ІППО КВЕД 

85.59 Сертифікат № 

3989953691; 

 підвищення 

кваліфікації у 

навчально-науковому 

інституті інноваційних 

технологій ЗУНУ на 

тему: “Сучасні 

технології в освітньому 

процесі” з 8.02.2021 р по 

12.02.2021 р (30 год.). 

Сертифікат №352 від 

12.02.2021; 

 підвищення 

кваліфікації на 

Всеукраїнській науковій 

онлайн конференції: 

“Перспективи розвитку 

сучасної освіти”. 

05.11.2021р за темою 

“Майндмеппінг як 

сучасний інструмент 

творчого вчителя» (6 

годин). Платформа 

ОСВІТИ Iteacher є 

суб’єктом підвищення 

кваліфікації КМУ №800 

від 21.08.2019 р. КВЕД 

85.59. Сертифікат № 

8423251811266; 



 Підвищення 

кваліфікації на 

Всеукраїнській науковій 

онлайн конференції: 

“Перспективи розвитку 

сучасної освіти” 

06.11.2021р за темою 

“Інтегровані уроки 

української мови з 

використанням онлайн-

сервісів» (6 годин). 

Платформа ОСВІТИ 

Iteacher є суб’єктом 

підвищення кваліфікації 

КМУ №800 від 

21.08.2019 р. КВЕД 

85.59. Сертифікат № 

8423251811270; 

активно співпрацює з 

відділом економічного 

розвитку, інвестицій та 

комунальної власності 

та відділом 

муніципального 

розвитку Чортківської 

міської ради та 

знаходиться у складі 

ініціативної групи, щодо 

написання плану 

економічного розвитку 

та стратегії міста 

Чорткова. Взяла участь у 

тренінгу з розробки 

стратегічного плану 

розвитку Чортківської 

міської ради 

Тернопільської області 

на 2019-2026 роки, за 

участі Польсько-



Американського Фонду 

Свободи в рамках 

програми RITA. Та 

Фонду Освіти та 

демократії. М. Чортків, 

28-30 серпня 2019 р. 

Внесла пропозиції у 

менеджмент-орієнтовні 

підходи при написанні 

проекту Концепції 

індустріального парку 

«Chortkiv – West» 

(довідка №2/01-10/264 

від 18.02.2020 р.); 

 співпрацює з 

Чортківським 

відділенням АТ 

«Райффайзен банк 

Аваль», з приводу 

програми споживчого та 

експрес кредитування 

на ринку банківських 

послуг, бере участь у 

проведенні тренінгів для 

учасників роздрібного 

бізнесу (довідка №56 від 

24.02.2020 р.); 

Західноукраїнський 

національний 

університет Навчально-

науковий інститут 

інноваційних освітніх 

технологій. Тема: 

«Особливості 

ефективної освітньої 

комунікації в умовах 

сьогодення» 

Сертифікат №1704/23 

від 31.01.2023 р. 



1 кредит ЄКТС (30 год.)) 

Страхові послуги Пилипів 

Ольга 

Михайлів 

на 

Голова циклової 

комісії фінансів, 

підприємництва 

торгівлі та 

біржової 

діяльності 

Тернопільська 

академія 

народного 

господарства, 2000 

р, спеціальність 

«Облік і аудит», 

спеціаліст з 

економіки  

Чортківський 

навчально-

науковий інститут 

підприємництва і 

бізнесу ЗУНУ 

2020 р, 

Магістр з фінансів, 

банківської справи 

та страхування 

Викладач- 

Спеціаліст 

 

Спеціаліст вищої 

категорії 

Пройшла підвищення 

кваліфікації 

(стажування) на кафедрі 

економіки підприємства 

економічного 

факультету Кам’янець-

Подільського 

національного 

університету імені Івана 

Огієнка Довідка № 36/19 

від 24 серпня 2019 року 

(170 годин) з 24 квітня – 

24 червня 2019 р.;  

пройшла підвищення 

кваліфікації інтернет-

конференція: «Інтернет-

ресурси у навчальному 

процесі» за напрямком 

«Наскрізні навички, ІКТ, 

Предметне навчання» 

ТОВ «Освітній проект 

«На Урок» – 14 березня 

2020 р., Свідоцтво № 

К27-781073 – 10 год.; 

 підвищення 

кваліфікації у 

навчально-науковому 

інституті інноваційних 

технологій ТНЕУ на 

тему: “Освітні 

педагогічні технології” з 

25.05.2020р по 

29.05.2020р (30 год.). 

Сертифікат №80 від 

29.05.2020 ; 

підвищення кваліфікації 

 



на Всеукраїнській 

науковій онлайн 

конференції: 

“Використання 

технологій навчання в 

закладах середньої та 

професійної освіти”. 

26.02.2021р-27.02.2021 

за темою “Інклюзія. 

Корекційно-розвиткова 

робота”, м. Київ (12 

годин). ГО ІППО КВЕД 

85.59 Сертифікат № 

3989953691; 

 підвищення 

кваліфікації у 

навчально-науковому 

інституті інноваційних 

технологій ЗУНУ на 

тему: “Сучасні 

технології в освітньому 

процесі” з 8.02.2021 р по 

12.02.2021 р (30 год.). 

Сертифікат №352 від 

12.02.2021; 

 підвищення 

кваліфікації на 

Всеукраїнській науковій 

онлайн конференції: 

“Перспективи розвитку 

сучасної освіти”. 

05.11.2021р за темою 

“Майндмеппінг як 

сучасний інструмент 

творчого вчителя» (6 

годин). Платформа 

ОСВІТИ Iteacher є 

суб’єктом підвищення 

кваліфікації КМУ №800 



від 21.08.2019 р. КВЕД 

85.59. Сертифікат № 

8423251811266; 

 Підвищення 

кваліфікації на 

Всеукраїнській науковій 

онлайн конференції: 

“Перспективи розвитку 

сучасної освіти” 

06.11.2021р за темою 

“Інтегровані уроки 

української мови з 

використанням онлайн-

сервісів» (6 годин). 

Платформа ОСВІТИ 

Iteacher є суб’єктом 

підвищення кваліфікації 

КМУ №800 від 

21.08.2019 р. КВЕД 

85.59. Сертифікат № 

8423251811270; 

активно співпрацює з 

відділом економічного 

розвитку, інвестицій та 

комунальної власності 

та відділом 

муніципального 

розвитку Чортківської 

міської ради та 

знаходиться у складі 

ініціативної групи, щодо 

написання плану 

економічного розвитку 

та стратегії міста 

Чорткова. Взяла участь у 

тренінгу з розробки 

стратегічного плану 

розвитку Чортківської 

міської ради 



Тернопільської області 

на 2019-2026 роки, за 

участі Польсько-

Американського Фонду 

Свободи в рамках 

програми RITA. Та 

Фонду Освіти та 

демократії. М. Чортків, 

28-30 серпня 2019 р. 

Внесла пропозиції у 

менеджмент-орієнтовні 

підходи при написанні 

проекту Концепції 

індустріального парку 

«Chortkiv – West» 

(довідка №2/01-10/264 

від 18.02.2020 р.); 

 співпрацює з 

Чортківським 

відділенням АТ 

«Райффайзен банк 

Аваль», з приводу 

програми споживчого та 

експрес кредитування 

на ринку банківських 

послуг, бере участь у 

проведенні тренінгів для 

учасників роздрібного 

бізнесу (довідка №56 від 

24.02.2020 р.); 

Західноукраїнський 

національний 

університет Навчально-

науковий інститут 

інноваційних освітніх 

технологій. Тема: 

«Особливості 

ефективної освітньої 

комунікації в умовах 



сьогодення» 

Сертифікат №1704/23 

від 31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Основи 

філософських знань 

Дзісяк 

Ярослав 

Ігорович 

Викладач 

циклової комісії 

дисциплін 

загальноосвітньої 

та 

фундаментальної 

підготовки 

 

Чортківський 

інститут 

підприємництва і 

бізнесу ТАНГ 2001 

р, спеціальність 

«Економіст»,   

Кандидат 

історичних наук, 

08.00.03 Історія 

України. 

Викладач, 

спеціаліст першої 

категорії 

Спеціаліст першої  

категорії 

 Підвищення 

кваліфікації   «Освітні, 

педагогічні технологїї» 

на базі Навчально-

наукового інституту 

інноваційних освітніх 

технологій 

Тернопільського 

національного 

економічного 

університету з 25.05 по 

29.05 2020. Сертифікат 

№53/20 від 29 травня 

2020; 

 підвищення 

кваліфікації   «Сучасні 

технології в освітньому 

процесі» на базі 

Навчально-наукового 

інституту інноваційних 

освітніх технологій 

Західноукраїнського  

національного 

університету з 08.02 по 

12.02.2021; 

 участь у Всеукраїнській 

науковій онлайн 

конференції 

Міжособистісна 

взаємодія. Обмін 

досвідом. На тему 

«Психологічна 

компетентність. 

Навички соціальних 

педагогів та практичних 

 



психологів» 10.04 – 11.4 

2021 Сертифікат № 

625226964/140v; 

 участь у роботі науково-

практичного семінару 

«Особливості 

впровадження 

дистанційного та 

онлайн-вивчення 

іноземних мов» на базі 

«Заліщицького фахового 

коледжу імені Є. 

Храпливого 

Національного 

університету біоресурсів 

та природокористування 

України» та 

вдосконалила 

професійні 

компетентності  (знання 

фахових методик та 

дистанційно-освітніх 

технологій) від 

22.04.2021; 

 участь у науково-

методичному семінарі 

обласного об’єднання 

викладачів іноземних 

мов  ВНЗ І-ІІ р.а. 

Тернопільської області 

«Формування 

креативної 

конкурентоспроможної 

особистості студента в 

полікультурному 

соціумі шляхом 

застосування 

інформаційно-

комунікаційних 



технологій при вивченні 

іноземних мов»  

23.05.2017 на базі 

Чортківського коледжу 

економіки та 

підприємництва ТНЕУ; 

 участь у Всеукраїнській 

онлайн конференції 

«Використання 

педагогічних технологій 

у ЗЗСО і ЗПТО: теорія і 

практика» 

Інтерактивні методи 

взаємодії з учнями. 

Візуалізація контенту.  

19.02 – 20.02 2021 

Сертифікат 

№2898843349 

 

Політологія Дзісяк 

Ярослав 

Ігорович 

Викладач 

циклової комісії 

дисциплін 

загальноосвітньої 

та 

фундаментальної 

підготовки 

 

Чортківський 

інститут 

підприємництва і 

бізнесу ТАНГ 2001 

р, спеціальність 

«Економіст»,   

Кандидат 

історичних наук, 

08.00.03 Історія 

України. 

Викладач, 

спеціаліст першої 

категорії 

Спеціаліст першої  

категорії 

Підвищення кваліфікації   

«Освітні, педагогічні 

технологїї» на базі 

Навчально-наукового 

інституту інноваційних 

освітніх технологій 

Тернопільського 

національного 

економічного 

університету з 25.05 по 

29.05 2020. Сертифікат 

№53/20 від 29 травня 

2020; 

 підвищення 

кваліфікації   «Сучасні 

технології в освітньому 

процесі» на базі 

Навчально-наукового 

інституту інноваційних 

освітніх технологій 

 



Західноукраїнського  

національного 

університету з 08.02 по 

12.02.2021; 

 участь у Всеукраїнській 

науковій онлайн 

конференції 

Міжособистісна 

взаємодія. Обмін 

досвідом. На тему 

«Психологічна 

компетентність. 

Навички соціальних 

педагогів та практичних 

психологів» 10.04 – 11.4 

2021 Сертифікат № 

625226964/140v; 

 участь у роботі науково-

практичного семінару 

«Особливості 

впровадження 

дистанційного та 

онлайн-вивчення 

іноземних мов» на базі 

«Заліщицького фахового 

коледжу імені Є. 

Храпливого 

Національного 

університету біоресурсів 

та природокористування 

України» та 

вдосконалила 

професійні 

компетентності  (знання 

фахових методик та 

дистанційно-освітніх 

технологій) від 

22.04.2021; 

 участь у науково-



методичному семінарі 

обласного об’єднання 

викладачів іноземних 

мов  ВНЗ І-ІІ р.а. 

Тернопільської області 

«Формування 

креативної 

конкурентоспроможної 

особистості студента в 

полікультурному 

соціумі шляхом 

застосування 

інформаційно-

комунікаційних 

технологій при вивченні 

іноземних мов»  

23.05.2017 на базі 

Чортківського коледжу 

економіки та 

підприємництва ТНЕУ; 

 участь у Всеукраїнській 

онлайн конференції 

«Використання 

педагогічних технологій 

у ЗЗСО і ЗПТО: теорія і 

практика» 

Інтерактивні методи 

взаємодії з учнями. 

Візуалізація контенту.  

19.02 – 20.02 2021 

Сертифікат 

№2898843349 

 

Вища математика Гриців 

Олена 

Віталіівна 

Викладач 

циклової комісії 

дисциплін 

загальноосвітньої 

та 

фундаментальної 

Тернопільський 

національний 

педагогічний 

університет імені 

Володимира 

Гнатюка, 2008р, 

Спеціаліст другої  

категорії 

Тернопільський  

обласний комунальний 

інститут післядипломної 

педагогічної освіти. 

Свідоцтво про 

підвищення кваліфікації 

 



підготовки 

 

спеціальність 

«Математика та 

основи 

інформатики», 

викладач другої 

категорії 

 

№3987 від 28 грудня 

2018 року. Тема : «Мій 

шлях професійного 

розвитку»; 

 Тернопільський  

обласний комунальний 

інститут післядипломної 

педагогічної освіти. 

Сертифікат № 2164  від 

22 листопада 2019 року  

про участь в семінарі для 

педагогічних 

працівників на тему 

«Розвиток професійної 

мобільності викладача 

математики в умовах 

реформування освіти» ; 

 Навчально-науковий 

інститут інноваційних 

освітніх технологій 

Тернопільського 

національного 

економічного 

університету. Тема: 

«Освітні, педагогічні 

технології». Сертифікат 

про підвищення 

кваліфікації №57/20 від 

29 травня 2020 року; 

Навчально-науковий 

інститут інноваційних 

освітніх технологій 

Західноукраїнського 

національного 

університету. Тема: 

«Сучасні технології в 

освітньому процесі». 

Сертифікат про 

підвищення кваліфікації 



№362/21 від 12 лютого 

2021 року; 

 обласне методичне 

об’єднання викладачів 

інформаційних систем 

та технологій 

Сертифікат  ІСТО 

10/2021 від 

13.05.20.2021р.; 

крайовий форум освітян 

«Освіта – енергія 

майбутнього». 

Сертифікат № Т210876 

від 26.09.2021року 

Західноукраїнський 

національний 

університет Навчально-

науковий інститут 

інноваційних освітніх 

технологій. Тема: 

«Особливості 

ефективної освітньої 

комунікації в умовах 

сьогодення» 

Сертифікат №1704/23 

від 31.01.2023 р. 

Статистика Гевкалюк 

Наталія 

Миколаївна 

Викладач 

циклової комісії 

фінансів, 

підприємництва 

торгівлі та 

біржової 

діяльності 

Уманська 

сільськогосподарськ

а академія, 1998 р., за 

спеціальністю облік і 

аудит, економіст по 

бухгалтерському 

обліку і фінансах. 

Уманська 

сільськогосподарськ

а академія, 1999 р., за 

спеціальністю облік і 

аудит, магістр 

економіст-бухгалтер. 

Спеціаліст вищої 

категорії 

 Кам’янець- 

Подільський 

національний 

університет імені Івана 

Огієнка, в термін 

24квітня по 24червня 

2019 року. Довідка 

№35/19  від 24.06.19р.; 

 програма професійного 

розвитку Афілійована 

(не)конференція для 

шкільних педагогів міні-

Ed-Camp Chortkiv на 

 



Чортківський 

навчально-

науковий інститут 

підприємництва і 

бізнесу 

Західноукраїнсько

го національного 

університету, 2020 

р., за спеціальністю 

фінанси, 

банківська справа, 

страхування, 

магістр з фінансів 

банківської справи 

та страхування 

тему: «НУШ: початкова, 

середня та старша 

школа»; 

 сертифікат підвищення 

кваліфікації №56/20 від 

29.05.2020 р. «Освітні, 

педагогічні технології»  

на базі Навчально-

наукового інституту 

інноваційних технологій 

ТНЕУ (30 год.); 

 підвищення 

кваліфікації у 

навчально-науковому 

інституті інноваційних 

технологій ЗУНУ на 

тему: “Сучасні 

технології в освітньому 

процесі” з 8.02.2021 р по 

12.02.2021 р (30 год.). 

Сертифікат №351 від 

12.02.2021; 

 участь в інтернет-

конференції 

«Підвищення 

кваліфікації та 

самопідготовка 

педагога» 20.11.2021 р. 

(10 год.) Сертифікат № 

К64-811311 

Західноукраїнський 

національний 

університет Навчально-

науковий інститут 

інноваційних освітніх 

технологій. Тема: 

«Особливості 

ефективної освітньої 

комунікації в умовах 



сьогодення» 

Сертифікат №1704/23 

від 31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Податкова система Гевкалюк 

Наталія 

Миколаївна 

Викладач 

циклової комісії 

фінансів, 

підприємництва 

торгівлі та 

біржової 

діяльності 

Уманська 

сільськогосподарськ

а академія, 1998 р., за 

спеціальністю облік і 

аудит, економіст по 

бухгалтерському 

обліку і фінансах. 

Уманська 

сільськогосподарськ

а академія, 1999 р., за 

спеціальністю облік і 

аудит, магістр 

економіст-бухгалтер. 

Чортківський 

навчально-

науковий інститут 

підприємництва і 

бізнесу 

Західноукраїнсько

го національного 

університету, 2020 

р., за спеціальністю 

фінанси, 

банківська справа, 

страхування, 

магістр з фінансів 

банківської справи 

та страхування 

Спеціаліст вищої 

категорії 

Кам’янець- Подільський 

національний 

університет імені Івана 

Огієнка, в термін 

24квітня по 24червня 

2019 року. Довідка 

№35/19  від 24.06.19р.; 

 програма професійного 

розвитку Афілійована 

(не)конференція для 

шкільних педагогів міні-

Ed-Camp Chortkiv на 

тему: «НУШ: початкова, 

середня та старша 

школа»; 

 сертифікат підвищення 

кваліфікації №56/20 від 

29.05.2020 р. «Освітні, 

педагогічні технології»  

на базі Навчально-

наукового інституту 

інноваційних технологій 

ТНЕУ (30 год.); 

 підвищення 

кваліфікації у 

навчально-науковому 

інституті інноваційних 

технологій ЗУНУ на 

тему: “Сучасні 

технології в освітньому 

процесі” з 8.02.2021 р по 

12.02.2021 р (30 год.). 

Сертифікат №351 від 

12.02.2021; 

 участь в інтернет-

 



конференції 

«Підвищення 

кваліфікації та 

самопідготовка 

педагога» 20.11.2021 р. 

(10 год.) Сертифікат № 

К64-811311 

Західноукраїнський 

національний 

університет Навчально-

науковий інститут 

інноваційних освітніх 

технологій. Тема: 

«Особливості 

ефективної освітньої 

комунікації в умовах 

сьогодення» 

Сертифікат №1704/23 

від 31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.). 

Виробнича 

практика 

Гевкалюк 

Наталія 

Миколаївна 

Викладач 

циклової комісії 

фінансів, 

підприємництва 

торгівлі та 

біржової 

діяльності 

Уманська 

сільськогосподарськ

а академія, 1998 р., за 

спеціальністю облік і 

аудит, економіст по 

бухгалтерському 

обліку і фінансах. 

Уманська 

сільськогосподарськ

а академія, 1999 р., за 

спеціальністю облік і 

аудит, магістр 

економіст-бухгалтер. 

Чортківський 

навчально-

науковий інститут 

підприємництва і 

бізнесу 

Західноукраїнсько

Спеціаліст вищої 

категорії 

Кам’янець- Подільський 

національний 

університет імені Івана 

Огієнка, в термін 

24квітня по 24червня 

2019 року. Довідка 

№35/19  від 24.06.19р.; 

 програма професійного 

розвитку Афілійована 

(не)конференція для 

шкільних педагогів міні-

Ed-Camp Chortkiv на 

тему: «НУШ: початкова, 

середня та старша 

школа»; 

 сертифікат підвищення 

кваліфікації №56/20 від 

29.05.2020 р. «Освітні, 

педагогічні технології»  

 



го національного 

університету, 2020 

р.,за спеціальністю 

фінанси,банківська 

справа, 

страхування, 

магістр з фінансів 

банківської справи 

та страхування 

на базі Навчально-

наукового інституту 

інноваційних технологій 

ТНЕУ (30 год.); 

 підвищення 

кваліфікації у 

навчально-науковому 

інституті інноваційних 

технологій ЗУНУ на 

тему: “Сучасні 

технології в освітньому 

процесі” з 8.02.2021 р по 

12.02.2021 р (30 год.). 

Сертифікат №351 від 

12.02.2021; 

 участь в інтернет-

конференції 

«Підвищення 

кваліфікації та 

самопідготовка 

педагога» 20.11.2021 р. 

(10 год.) Сертифікат № 

К64-811311 

Західноукраїнський 

національний 

університет Навчально-

науковий інститут 

інноваційних освітніх 

технологій. Тема: 

«Особливості 

ефективної освітньої 

комунікації в умовах 

сьогодення» 

Сертифікат №1704/23 

від 31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 



Навчальна практика Камінська 

Ольга 

Михайлівна 

 Викладач 

циклової комісії 

фінансів, 

підприємництва 

торгівлі та 

біржової 

діяльності  

Тернопільська 

академія народного 

господарства, 2004р, 

магістр, «Фінанси» 

Спеціаліст вищої 

категорії 

Підвищення кваліфікації 

за акредитованою 

спеціальністю 011 

«Освітні педагогічні 

науки» за навчальною 

програмою «Розвиток 

викладацької 

майстерності при 

застосуванні 

інтерактивних методів 

навчання» на базі 

Міжгалузевого 

інституту підвищення 

кваліфікації та 

перепідготовки 

спеціалістів 

Полтавського 

університету економіки і 

торгівлі з 17.02 по 

21.02.2020 р.  

Сертифікат ПК 

01597997\00424-2020 від 

24.02.2020 р.; 

стажування на кафедрі 

Фінансового 

менеджменту та 

страхування ТНЕУ з 12 

лютого по 18 березня 

2020 р. 

Довідка № 77 від 

30.03.2020 р.; 

Підвищення кваліфікації 

на тему: «Освітні, 

педагогічні технології» 

на базі Навчально-

наукового інституту 

інноваційних освітніх 

технологій ТНЕУ з 21.09 

по 25.09.2020 р. 

 



Сертифікат № 153/20 від 

28.09.2020 р.; 

підвищення кваліфікації 

на тему: «Сучасні 

технології в освітньому 

процесі» на базі 

Навчально-наукового 

інституту інноваційних 

освітніх технологій 

ЗУНУ з 8.02 по 

12.02.2021 р. 

Сертифікат № 310 від 

12.02.2021 р.; 

підвищення кваліфікації 

на тему: «Педагогічна 

майстерність: теорія та 

практика» на базі 

Навчально-наукового 

інституту новітніх 

освітніх технологій 

ЗУНУ з 27.01 по 

31.01.2022 р. 

Сертифікат ПН№ 1382 

від 31.01.2022 р.; 

підвищення кваліфікації 

на тему: «Особливості 

ефективної освітньої 

комунікації в умовах 

сьогодення» на базі 

Навчально-наукового 

інституту новітніх 

освітніх технологій 

ЗУНУ з 25.01 по 

31.01.2023 р. 

Сертифікат ПН№ 

1719/23 від 31.01.2023 р. 

 



Курсова робота з 

дисципліни 

«Фінанси» 

Заклекта 

Ольга 

Іванівна 

Викладач 

циклової комісії 

фінансів, 

підприємництва 

торгівлі та 

біржової 

діяльності  

Київський 

державний 

університет імені 

Т.Г.Шевченка, 1981,  

Спеціаліст вищої 

категорії 

Управління екології та 

природних ресурсів 

Тернопільської ОДА 

(довідка №03.1/709 від 

15.11.2019 р. – 120 год.) 

Тернопільський 

національний 

економічний 

університет 

«Перезавантаження: 

епізод ІІ» (сертифікат 

ПТ №13; 27.11 2019 р. – 

01.06.2020 р., 150 год.);   

Тернопільський 

обласний комунальний 

інститут післядипломної 

педагогічної освіти. 

Науково-методичний 

центр (сертифікати 

№464 від 17 вересня 

2021 р.; №509 від 01 

жовтня 2021 р.; № 525 

від 19 листопада 2021 р.; 

№711 від 10 грудня 2021 

р.; № 687 від 03 грудня 

2021 р. – загалом 30 год);  

Західноукраїнський 

національний 

університет. Навчально-

науковий інститут 

новітніх освітніх 

технологій (сертифікат 

ПН №13771/21 від 31 

січня 2022 р. – 30 год.). 

В грудні 2021 року 

присвоєно звання 

«Почесний працівник 

університету». 

 

Особи, які працюють за сумісництвом 



Культурологія Тильна Надія 

Романівна 

Культорганізатор 

ВСП 

«Чортківський 

фаховий коледж 

економіки та 

підприємництва 

ЗУНУ»,  

викладач циклової 

комісії дисциплін 

загальноосвітньої 

та 

фундаментальної 

підготовки за 

сумісництвом 

 

Тернопільський 

національний 

педагогічний 

університет імені 

Володимира 

Гнатюка, 2018р., 

Магістр. 

Викладач музичного 

мистецтва, вчитель 

етики, естетики, 

художньої культури.  

 

Спеціаліст 

другої категорії 

Західноукраїнський 

національний 

університет Навчально-

науковий інститут 

інноваційних освітніх 

технологій. Тема: 

«Особливості 

ефективної освітньої 

комунікації в умовах 

сьогодення» 

Сертифікат №1702/23 

від  31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

12.12.2019 р., взяла 

участь у науково-

методичному семінарі  

викладачів 

культурології на тему; 

«Місце культурології у 

системі сучасної 

соціогуманітарної 

науки», у кількості 6-ти 

годин. Тернопільський 

музичний коледж імені 

С. Крушельницької.; 

 з 25.05 по 29.09.2020 

року пройшла 

підвищення кваліфікації 

на тему: «Освітні, 

педагогічні технології». 

30 год. ТНЕУ; 

 з 08.02 по 12.02.2021 

року пройшла 

підвищення кваліфікації 

на тему: «Сучасні 

технології в освітньому 

процесі». 30 годин. 

ЗУНУ. 

Західноукраїнський 

 



національний 

університет Навчально-

науковий інститут 

інноваційних освітніх 

технологій. Тема: 

«Особливості 

ефективної освітньої 

комунікації в умовах 

сьогодення» 

Сертифікат №1704/23 

від 31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

Основи 

правознавства 

Петльована 

Яна 

Віталіїївна 

 В.о. директора 

ВСП 

«Чортківський 

фаховий коледж 

економіки та 

підприємництва 

ЗУНУ»,  

викладач циклової 

комісії дисциплін 

загальноосвітньої 

та 

фундаментальної 

підготовки за 

сумісництвом 

 

Чернівецький 

національний 

університет імені Ю. 

Федьковича , Магістр 

педагогіки (2010 рік), 

магістр історії  (2012 

рік), правознавство 

(2019) 

Спеціаліст Сертифікат № НС – 

75/2018 підвищення 

кваліфікації EdCamp 

Ukraine (25 годин). 

Тематичні напрямки: 

побудова індивідуальної 

траєкторії розвитку у 

педагогічній професії; 

створення безпечного, 

недискримінаційного, 

інклюзивного освітнього 

середовища; інноваційні 

інструменти в 

організації та оцінці 

якості діяльності 

закладу освіти; навички 

21 століття та ІКТ в 

освітньому процесі; 

громадянські та 

соціальні 

компетентності, 

 



підприємливість і 

фінансова грамотність; 

сертифікат № ННК – 

332/2019 підвищення 

кваліфікації EdCamp 

Ukraine (24 години). 

Тематичні напрямки: 

«М’які навички та 

педагогіка 

партнерства»; 

«Екологічна грамотність 

та здорове життя»; 

«Соціальна та 

громадянська 

компетентності»; 

сертифікат № EU – 

2020/2416 підвищення 

кваліфікації EdCamp 

Ukraine (17 години) 

«Антикризовий 

національний онлайн-

EdCamp 2020: школа 

зараз і у світі «після»; 

сертифікат № 0625.20 

(30 годин/ЄКТС - 1) 

«Проєктний підхід та 

грантове фінансування в 

діяльності сучасного 

закладу освіти»; 

сертифікат № 

CminiEC5.0/103 (21 

година) «Освітні події у 

форматі EdCamp: 

управління й командна 



діяльність у 

професійному зростанні 

педагогів», 2021 рік; 

сертифікат № 179/БЗ (8 

годин/ЄКТС – 0,25) 

«Комплексний 

професійно – 

особистісний розвиток 

фахівців інклюзії», 2021 

рік; 

сертифікат ЗУНУ 

«Креативно - 

компетентнісний підхід 

до освітнього процесу: 

від теорії до практики» 

(30 годин/ЄКТС – 1), 

2022 рік; 

сертифікат ЗУНУ 

«Особливості 

ефективної освітньої 

комунікації в умовах 

сьогодення» (30 

годин/ЄКТС - 1), 2023 

рік 

Бухгалтерський 

облік 

Леоненко 

Наталія 

Володимирі

вна 

Викладач 

ВСП 

«Заліщицький 

фаховий коледж 

імені Є. 

Храпливого 

НУБіП України»,  

Викладач 

циклової комісії 

фінансів, 

Національний 

аграрний 

університет, 2008 рік, 

магістр з обліку і 

аудиту, 

Національний 

університет 

біоресурсів і 

природокористуванн

я  України, 2012р, 

Спеціаліст вищої 

категорії 

 Підвищення 

кваліфікації НУБіП  

України ННІ 

післядипломної освіти 

свідоцтво СС 

00493706/008305-19 від 

13.03.2019, Інноваційна 

спрямованість 

педагогічної діяльності, 

Національний 

 



підприємництва 

торгівлі та 

біржової 

діяльності за 

сумісництвом 

 

спеціальність 

«Правознавство»,  

2015 р «Професійна 

освіта» 

університет біоресурсів і 

природокористування 

України ННІ 

післядипломної освіти, 

свідоцтво СС 

00493706/013451-21 від 

09.02.2021; 

 підвищення 

кваліфікації за 

спеціальністю 241 

«Готельно-ресторанна 

справа», 242 «Туризм», 

Національний 

університет біоресурсів і 

природокористування 

України ННІ 

неперервної освіти і 

туризму, свідоцтво СС 

00493706/002003-21; 

бізнес аналітика: від 

теорії до практики, 

Національний 

університет біоресурсів і 

природокористування 

України ННІ 

неперервної освіти і  

туризму 

 



Фізичне виховання Геравс Юрій 

Іванович 

Тренер-викладач 

Чортківської 

міської 

комунальної 

ДЮСШ,  викладач  

циклової комісії 

загальноосвітньої 

та 

фундаментальної 

підготовки  

 

Тернопільський  

національний  

педагогічний  

університет  імені  

Володимира  Гнатюка 

, 2000 р «Педагогіка і 

методика  середньої  

освіти. Трудове 

навчання і основи  

підприємництва». 

Спеціаліст 

першої категорії 

Сертифікат  ТНЕУ про  

підвищення  кваліфікації 

№ 1342 від 31.01.2022 р. (1 

кредит ЕСТS – 30 год.);  

Сертифікат ТНЕУ про 

підвищення кваліфікації 

№ 1793 від 31.01.2023 р.(1 

кредит ЕСТS – 30 год.). У 

2019 році підготував 

переможця (перше місце) 

Всеукраїнського турніру з 

вільної боротьби, м. 

Кам’янець- Подільський. 

У 2020 році – (призерів 2-

3 місце) Всеукраїнського 

турніру, м.Калуш. 

 

 

  



ВІДОМОСТІ 

про педагогічних працівників, які працюють у здобувача ліцензії (ліцензіата) за основним місцем роботи, мають освітню та/або професійну 

кваліфікацію, яка відповідає спеціальності 

  072 Фінанси, банківська справа та страхування  

(код та найменування спеціальності, що ліцензується) 

на рівні фахової передвищої освіти 

 

Прізвище, ім’я 

та по батькові 

педагогічного 

працівника 

 

Найменування  

посади 

 

Освітня кваліфікація 

(найменування 

закладу, який 

закінчив науково- 

педагогічний, 

науковий працівник, 

рік закінчення, 

спеціальність, 

кваліфікація, згідно з 

документом про вищу 

освіту)* 

Освітня кваліфікація 

(категорія, 

педагогічне звання 

(в разі наявності 

науковий ступінь, 

шифр і найменування 

наукової   пеціальності, 

тема дисертації (серія, 

номер, дата, ким 

виданий диплом), 

вчене звання, за якою 

кафедрою 

спеціальністю) 

Присвоєно 

серія,номер, дата, 

ким виданий 

атестат) 

Стаж 

науково- 

педагогічної 

та/або 

педагогічної 

роботи 

Професійна 

кваліфікація 

(відомості 

про 

практичний досвід 

професійної та/або 

управлінської 

роботи із 

зазначенням 

посади та строку 

роботи на цій 

посаді) 

Відомості про 

підвищення кваліфікації 

викладача (найменування 

закладу, вид 

документа, тема, дата 

видачі, кількість 

навчальних кредитів 

(годин) підвищення 

кваліфікації) 

Особи, які працюють за основним місцем роботи (у тому числі за 

суміщенням) 



Камінська 

Ольга 

Михайлівна 

Викладач 

циклової комісії 

фінансів, 

підприємництва 

торгівлі та 

біржової 

діяльності  

Тернопільська 

академія народного 

господарства, 2004р, 

магістр, «Фінанси» 

Спеціаліст 

вищої 

категорії 

  Підвищення кваліфікації за 

акредитованою 

спеціальністю 011 «Освітні 

педагогічні науки» за 

навчальною програмою 

«Розвиток викладацької 

майстерності при 

застосуванні інтерактивних 

методів навчання» на базі 

Міжгалузевого інституту 

підвищення кваліфікації та 

перепідготовки спеціалістів 

Полтавського університету 

економіки і торгівлі з 17.02 

по 21.02.2020 р.  

Сертифікат ПК 

01597997\00424-2020 від 

24.02.2020 р.; 

стажування на кафедрі 

Фінансового менеджменту 

та страхування ТНЕУ з 12 

лютого по 18 березня 2020 р. 

Довідка № 77 від 30.03.2020 

р.; 

Підвищення кваліфікації на 

тему: «Освітні, педагогічні 

технології» на базі 

Навчально-наукового 

інституту інноваційних 

освітніх технологій ТНЕУ з 

21.09 по 25.09.2020 р. 

Сертифікат № 153/20 від 

28.09.2020 р.; 

підвищення кваліфікації на 

тему: «Сучасні технології в 

освітньому процесі» на базі 

Навчально-наукового 

інституту інноваційних 

освітніх технологій ЗУНУ з 



8.02 по 12.02.2021 р. 

Сертифікат № 310 від 

12.02.2021 р.; 

підвищення кваліфікації на 

тему: «Педагогічна 

майстерність: теорія та 

практика» на базі 

Навчально-наукового 

інституту новітніх освітніх 

технологій ЗУНУ з 27.01 по 

31.01.2022 р. 

Сертифікат ПН№ 1382 від 

31.01.2022 р.; 

підвищення кваліфікації на 

тему: «Особливості 

ефективної освітньої 

комунікації в умовах 

сьогодення» на базі 

Навчально-наукового 

інституту новітніх освітніх 

технологій ЗУНУ з 25.01 по 

31.01.2023 р. 

Сертифікат ПН№ 1719/23 

від 31.01.2023 р. 

 



Пилипів 

Ольга 

Михайлів 

на 

Голова циклової 

комісії фінансів, 

підприємництва 

торгівлі та 

біржової 

діяльності 

Тернопільська 

академія народного 

господарства, 2000 р, 

спеціальність «Облік 

і аудит», спеціаліст з 

економіки  

Чортківський 

навчально-науковий 

інститут 

підприємництва і 

бізнесу ЗУНУ 

2020 р, 

Магістр з фінансів, 

банківської справи та 

страхування 

Викладач- 

Спеціаліст 

 

Спеціаліст 

вищої 

категорії 

  

 

 Пройшла підвищення 

кваліфікації (стажування) 

на кафедрі економіки 

підприємства економічного 

факультету Кам’янець-

Подільського 

національного університету 

імені Івана Огієнка Довідка 

№ 36/19 від 24 серпня 2019 

року (170 годин) з 24 квітня 

– 24 червня 2019 р.;  

пройшла підвищення 

кваліфікації інтернет-

конференція: «Інтернет-

ресурси у навчальному 

процесі» за напрямком 

«Наскрізні навички, ІКТ, 

Предметне навчання» ТОВ 

«Освітній проект «На Урок» 

– 14 березня 2020 р., 

Свідоцтво № К27-781073 – 

10 год.; 

 підвищення кваліфікації у 

навчально-науковому 

інституті інноваційних 

технологій ТНЕУ на тему: 

“Освітні педагогічні 

технології” з 25.05.2020р по 

29.05.2020р (30 год.). 

Сертифікат №80 від 

29.05.2020 ; 

підвищення кваліфікації на 

Всеукраїнській науковій 

онлайн конференції: 

“Використання технологій 

навчання в закладах 

середньої та професійної 

освіти”. 26.02.2021р-

27.02.2021 за темою 

“Інклюзія. Корекційно-



розвиткова робота”, м. Київ 

(12 годин). ГО ІППО КВЕД 

85.59 Сертифікат № 

3989953691; 

 підвищення кваліфікації у 

навчально-науковому 

інституті інноваційних 

технологій ЗУНУ на тему: 

“Сучасні технології в 

освітньому процесі” з 

8.02.2021 р по 12.02.2021 р 

(30 год.). Сертифікат №352 

від 12.02.2021; 

 підвищення кваліфікації на 

Всеукраїнській науковій 

онлайн конференції: 

“Перспективи розвитку 

сучасної освіти”. 

05.11.2021р за темою 

“Майндмеппінг як сучасний 

інструмент творчого 

вчителя» (6 годин). 

Платформа ОСВІТИ 

Iteacher є суб’єктом 

підвищення кваліфікації 

КМУ №800 від 21.08.2019 р. 

КВЕД 85.59. Сертифікат № 

8423251811266; 

 Підвищення кваліфікації на 

Всеукраїнській науковій 

онлайн конференції: 

“Перспективи розвитку 

сучасної освіти” 

06.11.2021р за темою 

“Інтегровані уроки 

української мови з 

використанням онлайн-

сервісів» (6 годин). 

Платформа ОСВІТИ 

Iteacher є суб’єктом 



підвищення кваліфікації 

КМУ №800 від 21.08.2019 р. 

КВЕД 85.59. Сертифікат № 

8423251811270; 

активно співпрацює з 

відділом економічного 

розвитку, інвестицій та 

комунальної власності та 

відділом муніципального 

розвитку Чортківської 

міської ради та знаходиться 

у складі ініціативної групи, 

щодо написання плану 

економічного розвитку та 

стратегії міста Чорткова. 

Взяла участь у тренінгу з 

розробки стратегічного 

плану розвитку 

Чортківської міської ради 

Тернопільської області на 

2019-2026 роки, за участі 

Польсько-Американського 

Фонду Свободи в рамках 

програми RITA. Та Фонду 

Освіти та демократії. М. 

Чортків, 28-30 серпня 2019 

р. Внесла пропозиції у 

менеджмент-орієнтовні 

підходи при написанні 

проекту Концепції 

індустріального парку 

«Chortkiv – West» (довідка 

№2/01-10/264 від 18.02.2020 

р.); 

 співпрацює з Чортківським 

відділенням АТ 

«Райффайзен банк Аваль», 

з приводу програми 

споживчого та експрес 

кредитування на ринку 



банківських послуг, бере 

участь у проведенні 

тренінгів для учасників 

роздрібного бізнесу 

(довідка №56 від 24.02.2020 

р.); 

Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий 

інститут інноваційних 

освітніх технологій. Тема: 

«Особливості ефективної 

освітньої комунікації в 

умовах сьогодення» 

Сертифікат №1704/23 від 

31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Гевкалюк 

Наталія 

Миколаївна 

Викладач 

циклової комісії 

фінансів, 

підприємництва 

торгівлі та 

біржової 

діяльності 

Уманська 

сільськогосподарська 

академія, 1998 р., за 

спеціальністю облік і 

аудит, економіст по 

бухгалтерському 

обліку і фінансах. 

Уманська 

сільськогосподарська 

академія, 1999 р., за 

спеціальністю облік і 

аудит, магістр 

економіст-бухгалтер. 

Чортківський 

навчально-

науковий інститут 

підприємництва і 

бізнесу 

Західноукраїнськог

о національного 

університету, 2020 

р., за спеціальністю 

фінанси, банківська 

Спеціаліст 

вищої 

категорії 

   Кам’янець- Подільський 

національний університет 

імені Івана Огієнка, в термін 

24квітня по 24червня 2019 

року. Довідка №35/19  від 

24.06.19р.; 

 програма професійного 

розвитку Афілійована 

(не)конференція для 

шкільних педагогів міні-Ed-

Camp Chortkiv на тему: 

«НУШ: початкова, середня 

та старша школа»; 

 сертифікат підвищення 

кваліфікації №56/20 від 

29.05.2020 р. «Освітні, 

педагогічні технології»  на 

базі Навчально-наукового 

інституту інноваційних 

технологій ТНЕУ (30 год.); 

 підвищення кваліфікації у 

навчально-науковому 

інституті інноваційних 

 



справа, 

страхування, 

магістр з фінансів 

банківської справи 

та страхування 

технологій ЗУНУ на тему: 

“Сучасні технології в 

освітньому процесі” з 

8.02.2021 р по 12.02.2021 р 

(30 год.). Сертифікат №351 

від 12.02.2021; 

 участь в інтернет-

конференції «Підвищення 

кваліфікації та 

самопідготовка педагога» 

20.11.2021 р. (10 год.) 

Сертифікат № К64-811311 

Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий 

інститут інноваційних 

освітніх технологій. Тема: 

«Особливості ефективної 

освітньої комунікації в 

умовах сьогодення» 

Сертифікат №1704/23 від 

31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

 

* Додатково зазначається наявність документа, що засвідчує володіння англійською мовою на рівні не нижче В2 за Загальноєвропейськими 

рекомендаціями з мовної освіти, або кваліфікаційних документів (диплом про вищу освіту, науковий ступінь), що засвідчують кваліфікацію з 

англійської мови. 


